
Zarządzenie Nr OK.0050.206.2023.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 7 listopada 2023 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia podmiotów, na rzecz których nieletni mogą wykonywać prace 

społeczne 

 

Na podstawie art. 151 ust. 1-4 Ustawy o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich z dnia  

9 czerwca 2022 r. (Dz.U. 2022 poz. 1700 z późn. zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których 

wykonywane są przez nieletnich prace społeczne (Dz. U. 2023 poz. 178) i § 22 

Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie sprawowania 

nadzoru nad nieletnimi przez kuratorów sądowych, organizacje społeczne, pracodawców oraz 

osoby godne zaufania (Dz. U. 2022 poz. 2544) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczam na 2024 rok następujące podmioty, na rzecz których nieletni będą wykonywać prace 

społeczne: 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

11-040 Dobre Miasto, ul. Olsztyńska 3, 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji  

11-040 Dobre Miasto, ul. Garnizonowa 18. 

 

                                                                        § 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w § 1. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2024 r.  

 

       
  

 

 

Jarosław Kowalski 

          /-/ 

             Burmistrz Dobrego Miasta 

 

 


